

پولتن شماره ۲۲- شرکت پژوهشی پیام امروز
آخرین نوشته پیروز دوانی
که سرنوشت او را رقم زد

بخش دوازدهم



پیروز دوانی

که از تاریخ و گذشته خود بی اطلاع بماند و یا آن را فراموش کند دچار قضاوت‌های نادرست و کج‌رویه‌های سیاسی می‌شود. هنوز بررسی همه جانبه‌ای از شخصیت، تفکر، سابقه و پیامدهای منفی عملکردهای گروهی از به اصطلاح «دوگرایان» دینی و روشنفکران رفرمیست‌مذهبی در کشور ما صورت نگرفته است. از اینرو هر آدم عوام‌فریب یا قدرت‌طلب و شهرت‌جو که از بی‌سوادگی سیاسی- اجتماعی اقبال و سبب‌های او بی‌خبر است و حتی از تحسین‌کننده‌ها سواستفاده کرده، افکار و آرای اندیشمندان غربی را به عاریت گرفته و بطور مصنوعی در طرف اسلام قرار داده تا به عنوان اندیشه‌های «نویه‌ی خود ارائه دهد» و در حالی که ریاکارانه اندیشه‌ها و حتی استدلال‌های متفکران غربی را به عنوان نظرات «لایبر» و «مبتکرانه» خود ارائه می‌دهد، به عنوان «مبتکر» مطرح می‌شود، مقاله می‌نویسد و سخنرانی می‌کند و به تفریح «بت» اصطلاح از تاریخ، شخصیت‌ها و مترجمانی خاص‌نوعی هستند به عنوان «نظریه پرداز» مطرح می‌شوند. «نظریه پرداز» مطرح دین‌ها و نگاه‌های امپریالیستی، «چهره‌سازان بین‌المللی»، جوسازهای کتاب و فروغ‌بردارها برای مظلوم‌نمایی این افراد ناشی از سیاست سرکوب‌کننده

نوروزنامه

برای آنکه فریب نخوریم

ماهیت و مقصود و نوع خود یکی است، بلکه برداشته‌های دین داران و شیوه‌های اجرای اصول آن، می‌تواند نو یا کهنه باشد و نه ماهیت و مقصود اصول آن.

اگر برداشته‌های دینی از حد و مرز ماهیت مشخص آن دین خارج شود دیگر از آن دین خارج شده و نه برداشت نو و رفرمیسم مذهبی در چارچوب یک دین، بلکه «دین نویی» ارائه می‌شود. آنچه برخی از رفرمیست‌های مذهبی از دین اسلام ارائه می‌دهند با دین اسلام همخوانی ندارد. واقعیت آن است که ادیان و از جمله دین اسلام با جامعه مدرن، دمکراسی و آزادی، حقوق بشر، حقوق زن، تناقض آشکار و آشتی‌ناپذیر دارد و این نکته‌ای است که در قرآن اصلی‌ترین منبع دین اسلام ارائه می‌شود و نیز بررسی تاریخ سیاسی اسلام را ثابت می‌کند. در عین حال رفرمیست‌های مذهبی در جامعه ما، به سبب واقعی کلمه «اندیشمند» و «دوگرا» نیستند. همه آنها اندیشه‌های فیلسوفان و جامع‌اندیشان بود که در غرب ارائه می‌دهند، مذهب هم در قالبی مذهبی برای جلب جوانان مذهبی و هم در قالبی روشنفکرانه برای جلب افراد اهل فکر و روشنفکر. این رفرمیسم مذهبی که با مردم و جوانان صادقانه برخورد نکرده، و مصلحت‌ها از سوی مردم طرد نشده، و آنها را به کتمان حقیقت و پنهان‌کاری در بحث‌ها و نظرها کشانده، این رفرمیسم مذهبی که از بطن جنس فکری و نظری نقد دمکراتیک دین در جامعه خود ناشی نشود بلکه عاریت‌گرفته از اندیشمندان دیگر

پژوهشی و رادیکالی بین‌المللی خود، و از سوی دیگر محاسبات و مکتب‌های مذهبی «دوگرای» دینی که همواره از دین برای ارتزاق سیاسی و اجتماعی خود استفاده کرده و اینک هویت و موجودیت خود را در خطر می‌بینند، در صفی واحد، برای پاسداری از دین ولی با فراتر برداشتی با اصطلاح متناسب با «روز» که مورد طرد جوانان و برخی روشنفکران قرار بگیرد، فعالیت خود را گسترش داده‌اند. در این راه تأمل‌ناکانه و عوام‌فریبانه، در مسکن جذاب، دمکراتیک‌ها را که حتی از اساس با ماهیت و اصول دین بیگانه و در تضاد قرار دارد، را بدین برداشت دینی خود ستیج می‌زنند تا «دوگرای» خود را ثابت کنند. جالب است که پس از گذشت بیست سال از قیام ۵۷ و استقرار حکومت دینی در ایران، و با وجود تجارب قریبه دوران وحشت و ترور حکومت دینی در اروپا، برخی از این به اصطلاح «دوگرایان» دینی، تا امروز عین حال تلاش میکنند تا با استفاده از پیش‌های مائوی ارتجاعی و عملکرد ختن حکومت، و با تحریف واقعیت تاریخ و ماهیت و مقصود دین و ستیج کردن مسائل جذاب، دمکراتیک و «تحت فشار» سرکوب قرار داشتن و با سوءاستفاده از مقاومت روانی مردم جوان در برابر حکومت که از هر چیزی که سران اصلی حکومت با آن مخالفت کنند، حمایت مینمایند... هر چه بیشتر این بازار را گرم و در میان جوانان نفوذ کند.

ادامه دارد

غارت اموال عمومی توسط عوامل رژیم همچنان ادامه دارد

هموطنان عزیز، اکنون که ۲۰ سال از عمر رژیم جنایتکار و فاسد جمهوری اسلامی میگذرد، کارنامه سراسر خیانت این رژیم برای تمام مردم ایران و جهان آشکار شده است. جمهوری اسلامی که در آغاز با وعده آزادی، دمکراسی و رفاه و پیشرفت بقدرت رسیده بود در طی ۲۰ سال گذشته از هیچ جنایتی فروگذار نکرده است هزاران مبارز راه آزادی را پس از شکنجه‌های قرون وسطایی بی‌سوخه اعدام سپرده و دهها هزار هموطن آزاد اندیش را به زندان افکنده و مورد شکنجه قرار داده است و بیش از سه میلیون نفر از هموطنان آزاد بخخواه که در معرض دستگیری، شکنجه و اعدام قرار داشته‌اند مجبور به ترک سرزمین مادری شده‌اند، اما دولت‌های اروپائی و رسانه‌های گروهی وابسته به آنان کوشش می‌کنند تا رژیم جمهوری اسلامی را بعنوان یک رژیم آزاد بخخواه و مترقی معرفی کنند. در حالیکه هیچ تحولی در کشور ما بوجود نیامده، غارت اموال عمومی توسط عوامل رژیم همچنان ادامه دارد و زندانها مملو از آزادیخواهان است، انتخابات اخیر مجلس هم در فضائی آزاد و دمکراتیک برگزار نشد و فقط (خودی‌ها) می‌توانستند کاندید نمایندگی مجلس باشند. اکنون وظیفه ما ایرانیان آزاد بخخواه چیست؟ من بعنوان یک ایرانی مهین پرست و طرفدار دمکراسی معتقدم که برای نجات کشور از سلطه جمهوری اسلامی تنها یک راه وجود دارد و آن اتحاد و یکپارچگی تمامی احزاب و گروهها و افراد است که برای آزادی، دمکراسی و ایجاد ایرانی آباد و مبارزه می‌کنند، به امید روزی که بتوانیم دست در دست یکدیگر برای ساختن ایرانی آزاد، آباد و مترقی تلاش کنیم.

سعید نوری-آلمان

نوروز خجسته باد

مدیریت سوپر ایران - کاسل

سالی سرسار شادی و سلامتی برای مشتریان گرامی آرزو دارد و همراه با شما با تازه‌ترین شیرینی‌ها، آجیل چهارشنبه سوری، وسایل سفره هفت سین، خشکبار، ماهی سفید و دودی و نوارهای ویدیوئی شاد به استقبال نوروز می‌رود.

سوپر ایران غیر از شنبه‌ها از ۹ صبح تا ۸ شب یکسره باز است.

Super Iran

Schoenfelder str. 10A 34121 Kassel
Germany